
BIOPHOT 230482
QOT 230483

NTECH 230484
ADMAT 230485
SIMCON 230486
PHYSFLU 230487
ASTRO 230488
RELG 230489
CPIA 230490

Q7 (4A)  A4-201 dl dt dc dj dv
8:30-9:00

12:00-12:30

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00

17:00-17:15
17:15-17:30

18:00-18:15

20:00-20:15

ASTRO
RELG

ASTRO
RELG

ASTRO17:30-18:00

QOT QOT18:15-20:00

CPIA             
Teoria

CPIA             
Pràctiques

CPIA             
Pràctiques

QOT             
No tots els dies

Teoria           
o

Pràctiques Pràctiques

RELG RELG

PHYSFLU         
Teoria

PHYSFLU         
Teoria

PHYSFLU         
Teoria  o         

Pràctiques

15:00-16:00

Advanced Materials
Computer Simulation of Condensed Matter

Physics of Fluids
Astrophysics and Cosmology

Relativitat General

A CPIA els dimecres i divendres es fan pràctiques a l'aula d'ordinadors A2-S109

9:00-10:00 NTECH BIOPHOT NTECH BIOPHOT

11:00-12:00

16:00-17:00

10:00-11:00
SIMCON

A ADMAT hi ha 4 dies que, en comptes de teoria d'11:00 a 13:30,                                         
es fan 4 sessions de pràctiques d'11:30 a 14:30 o de 14:30 a 17:30 a l'EBEE

SIMCON ADMAT SIMCON ADMAT

12:30-13:30 Teoria           
o

 Horaris de les OPTATIVES del quadrimestre de TARDOR del curs 2023-24 
Grau en Enginyeria Física

A SIMCON algunes classes es faran a l’aula B4-001

A PHYSFLU algun divendres de 12:00 a 14:00 es fan pràctiques a l'aula d'ordinadors  A2-S107

Q7 (4A) Aula A4-201

Computer Programming and Its Applications

Quantum Optical Technologies
Biomedical Photonics

Nanotechnology


